dell’Emittente, e intende procedere alla vendita di massime n. 28.500.000 Azioni, pari al 35,63% del capitale
sociale dell’Emittente, oltre all’Opzione Greenshoe. Qualora la Facoltà di Incremento sia esercitata, Avio
procederà alla vendita di massime n. 6.200.000 Azioni, corrispondenti al 7,75% del capitale sociale
dell’Emittente, oltre all’Opzione Greenshoe.

La seguente tabella illustra la compagine sociale dell’Emittente alla Data della Nota Informativa e la sua
evoluzione, con l’indicazione del numero di Azioni e la relativa percentuale del capitale sociale, in caso di
integrale collocamento delle Azioni oggetto dell’Offerta e di integrale esercizio dell’Opzione Greenshoe.

Azionisti N. Azioni alla Data
della Nota

Informativa

N. Azioni post Offerta
(ante Facoltà di

Incremento e esercizio
dell’Opzione Greenshoe)

N. Azioni post Offerta in
caso di integrale esercizio
dell’Opzione Greenshoe

(ante Facoltà di
Incremento)

N. Azioni post Offerta in
caso di integrale esercizio

della Facoltà di
Incremento (ante

esercizio dell’Opzione
Greenshoe)

N. Azioni post Offerta in
caso di integrale esercizio

della Facoltà di
Incremento e integrale
esercizio dell’Opzione

Greenshoe
 Azioni % Azioni % Azioni % Azioni % Azioni %
Avio 78.248.000 97,81%(1) 49.748.000 62,19%(2) 46.898.000 58,62%(3) 43.548.000 54,44% (4) 40.078.000 50,10%(5)

Emittente
(azioni
proprie(*))

1.752.000 2,19% 1.752.000 2,19% 1.752.000 2,19% 1.752.000 2,19% 1.752.000 2,19%

Mercato – – 28.500.000 35,63% 31.350.000 39,19 % 34.700.000 43,38% 38.170.000 47,71%
Totale 80.000.000 100% 80.000.000 100% 80.000.000 100% 80.000.000 100% 80.000.000 100%

(*) Le Azioni proprie non godono di diritto di voto

(1) Pari al 100% dei diritti di voto

(2) Pari al 63,58% dei diritti di voto

(3) Pari al 59,94% dei diritti di voto

(4) Pari al 55,65% dei diritti di voto

(5) Pari al 51,22% dei diritti di voto

7.3 ACCORDI DI LOCK-UP

Nell’ambito degli accordi stipulati per l’Offerta e, in particolare, con la sottoscrizione del Contratto
Istituzionale, l’Emittente e l’Azionista Venditore assumeranno, nei confronti dei Coordinatori dell’Offerta, un
impegno di lock-up fino a 180 giorni decorrenti dalla Data di Avvio delle Negoziazioni (rispettivamente il